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 TAX-NET S.A.  przejmie kolejną spółkę

Spółka TAX-NET S.A., która na przełomie czerwca i lipca br. zadebiutuje na NewConnect pospisała list intencyjny,
dotyczący przejęcia firmy z branży księgowej, prowadzącej działalność na terenie Górnego Śląska. To kolejny tego
rodzaju projekt, który zostanie zrealizowany  w tym roku.

 Wartość kontraktu wynosi 500 tyś zł. W ten sposób spółka o 125 firm zwiększy ilość obsługiwanych podmiotów,
których łączna liczba wyniesie 1125. Realizacja tego projektu przyczyni się także do zwiększenia przychodów spółki o
10% w skali roku. Umocni to jej pozycję jednego z liderów w branży księgowej na terene Górnego Śląska. 

W marcu tego roku spółka dokonała  akwizycji firmy Focus z Bytomia. Wartość kontraktu wyniosła 200 tyś. zł. Został
on rozliczony za pomocą 50 tys. akcji serii C TAX-NET S.A o wartości 4 zł. każda.  Dzięki tej transakcji spółka
pozyskała 60 nowych klientów.

Nowa transakcja zostanie sfinalizowana w ciągu najbliższych kilku tygodni. Realizacja tego projektu stanowi istotny
element w strategii rozwoju naszej spółki, która zakłada m.in. utworzenie kolejnego oddziału na terenie Górnego
Śląska - mówi Grzsegorz Wicher, prezes zarządu TAX-NET S.A. – Jednocześnie prowadzimy negocjacje dotyczące
przejęcia kolejnej spółki z branży księgowej. Rozmowy na ten temat przebiegają w pozytywnej atmosferze, ich
zakończenie powinno nastąpić w ciągu najbliższych kilku miesięcy. W ten sposób dodatkowo wzmocnimy nowy
oddział, który planujemy uruchomić.   

W kwietniu 2011 roku spółka zakończyła ofertę private placement. W jej trakcie pozyskano ok. 885 000  zł. Ta kwota 
zostanie wsparta funduszami pozyskanymi z innych źródeł  - kredyty bankowe oraz dotacje z UE, co umożliwi firmie
realizację zapowiadanych planów inwestycyjnych. Do najistotniejszych należą przejęcia dwóch firm rachunkowych.
Jedna akwizycja już została zrealizowana. Finalizacja drugiej transakcji nastąpi 
w ciągu najbliższych kilku tygodni. 

Równie istotne znaczenie dla rozwoju spółki ma wdrożenie rozwiązania informatycznego z zakresu e-księgowości
TAX-NET Direct, wraz z pakietem  usług doradczych. W ten sposób spółka wyjdzie naprzeciw coraz większemu
zainteresowaniu usługami z zakresu rachunkowości. Klienci firmy, jako pierwsi w Polsce, będą mogli korzystać z tego
rozwiązania, dzięki czemu  uzyskają znacznie szybszy dostęp do rozbudowanych danych z zakresu rachunkowości, co
znacznie ułatwi im prowadzenie działalności biznesowej. 

Firma, pod nazwą Simba s.c., działa na rynku od 1995r. Aktualnie TAX-NET S.A. oferuje usługi z zakresu obsługi:
ewidencyjno-rachunkowej, kadrowo-płacowej, doradztwa podatkowego oraz doradztwa gospodarczego. Spółka
prowadzi również księgowość uproszczoną i pełną (także w formie on-line) a także rozliczenia pracownicze oraz
doradza w zagadnieniach podatkowych, oferuje także outsourcing prowadzenia biura. Przez okres 15 lat spółka
wypracowała uznaną pozycję na rynku i zdobyła wielu stałych klientów. Obecnie firma obsługuje ok. 1000
podmiotów, a w jej skład wchodzą cztery oddziały zlokalizowane w: Katowicach, Bytomiu, Zabrzu oraz Mikołowie.
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